

平成30年度交際費執行状況

予算額 600,000

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
1	道の駅ランキング第1位獲得祝賀会	ご祝儀	H30. 4. 3	2,560	2,560	597,440	本町地区
2	陸上自衛隊入隊式及び祝賀会食	ご祝儀	H30. 4. 8	2,560	5,120	594,880	本町地区
3	鶴岡町内会総会	ご祝儀	H30. 4. 8	2,560	7,680	592,320	本町地区
4	七飯町長選挙当選祝	当選祝	H30. 4. 8	3,500	11,180	588,820	本町地区
5	学校管理職員歓迎会	ご祝儀	H30. 4. 9	2,560	13,740	586,260	本町地区
6	渡島西部広域事務組合消防正副団長署長連絡会議	ご祝儀	H30. 4. 13	2,560	16,300	583,700	本町地区
7	平成30年度木古内商工会青年部総会懇親会	ご祝儀	H30. 4. 20	2,560	18,860	581,140	札苺地区
8	平成30年度猟友会木古内部会定期総会	ご祝儀	H30. 4. 24	2,560	21,420	578,580	札苺地区
9	平成30年度文化団体協議会定期総会	ご祝儀	H30. 4. 25	2,880	24,300	575,700	本町地区
10	木古内地方食品衛生協会平成30年度定期総会	ご祝儀	H30. 4. 25	2,560	26,860	573,140	本町地区
11	ソフトバンクへの謝意（携帯電話不感地帯解消）伝達	謝礼	H30. 4. 27	3,000	29,860	570,140	本町地区
12	伊能忠敬北海道測量開始記念公園竣工式	ご祝儀	H30. 4. 27	3,500	33,360	566,640	本町地区
13	第71回松前さくらまつり開会式	ご祝儀	H30. 4. 28	3,889	37,249	562,751	札苺地区
14	幸連育成牧野入牧安全祈願祭・獣魂祭	献酒	H30. 5. 7	2,560	39,809	560,191	札苺地区
15	木古内更生保護女性会 平成30年度総会	ご祝儀	H30. 5. 8	2,880	42,689	557,311	泉沢地区
16	平成30年度日本水道協会道西地区協議会	ご祝儀	H30. 5. 10	3,866	46,555	553,445	本町地区
17	函館護国神社例大祭	御神前	H30. 5. 11	2,560	49,115	550,885	泉沢地区
18	平成30年度木古内地区小型船安全協会通常総会	ご祝儀	H30. 5. 13	2,560	51,675	548,325	札苺地区
19	平成30年度渡島西部地区農業振興対策促進協議会通常総会	ご祝儀	H30. 5. 14	2,560	54,235	545,765	泉沢地区
20	松前地区保護司会総会	ご祝儀	H30. 5. 15	2,560	56,795	543,205	本町地区
21	木古内商工会第58回通常総会	ご祝儀	H30. 5. 17	2,560	59,355	540,645	泉沢地区
22	小規模多機能型居宅介護施設の視察研修のお礼(占冠村・厚真町)	お土産	H30. 5. 23	5,000	64,355	535,645	本町地区
23	一般社団法人木古内公益振興社平成30年度第5回総会	ご祝儀	H30. 5. 29	2,560	66,915	533,085	本町地区
24	国民平和行進2018 共同募金	協賛金	H30. 5. 31	3,000	69,915	530,085	
25	平成30年度交通安全協会三団体合同通常総会	ご祝儀	H30. 6. 1	2,560	72,475	527,525	本町地区
26	山形県鶴岡市観光大使との打合せ	お土産	H30. 6. 6	7,500	79,975	520,025	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
27	自民党木古内支部定期大会	ご祝儀	H30. 6. 16	2, 560	82, 535	517, 465	泉沢地区
28	木古内・知内地区警察官友の会	ご祝儀	H30. 6. 20	2, 560	85, 095	514, 905	泉沢地区
29	第5回鶴岡会の集い	ご祝儀	H30. 6. 23	2, 560	87, 655	512, 345	泉沢地区
30	鶴岡市訪問に係る懇談会	ご祝儀	H30. 6. 30	3, 969	91, 624	508, 376	本町地区
31	鶴岡市元市長 富塚 陽一 様 供花	供花	H30. 7. 1	16, 200	107, 824	492, 176	本町地区
32	鶴岡市元市長 富塚 陽一 様 香料	香料	H30. 7. 1	10, 000	117, 824	482, 176	
33	木古内町自衛隊家族会総会	ご祝儀	H30. 7. 1	2, 560	120, 384	479, 616	本町地区
34	長万部町長選挙当選祝	当選祝	H30. 7. 3	3, 500	123, 884	476, 116	本町地区
35	日の本教亀川神社例大祭	御神前	H30. 7. 5	2, 560	126, 444	473, 556	泉沢地区
36	知内町ニラ生産組合平成29年度前期ニラ出荷反省会	ご祝儀	H30. 7. 7	2, 560	129, 004	470, 996	札苅地区
37	渡島西部四町議会議員対抗スポーツ大会	ご祝儀	H30. 7. 7	4, 029	133, 033	466, 967	本町地区
38	江戸川区訪問	お土産	H30. 7. 10	2, 000	135, 033	464, 967	本町地区
39	山形県鶴岡市温海地区のNPO法人「自然体験温海コーディネート」富樫事務局長来庁	お土産	H30. 7. 10	2, 000	137, 033	462, 967	本町地区
40	北海道食品衛生協会道南ブロック会議	ご祝儀	H30. 7. 11	2, 560	139, 593	460, 407	札苅地区
41	平成30年度商工納税貯蓄組合定期総会	ご祝儀	H30. 7. 17	2, 560	142, 153	457, 847	本町地区
42	平成30年度自衛隊協力会第11旅団管区連合会定期総会・懇親会	ご祝儀	H30. 7. 18	5, 852	148, 005	451, 995	札苅地区
43	第23回JA夏祭り	ご祝儀	H30. 7. 21	2, 560	150, 565	449, 435	本町地区
44	宮城県涌谷町（町民医療センター視察研修）	お土産	H30. 7. 25	2, 500	153, 065	446, 935	本町地区
45	宮城県涌谷町（社会福祉協議会）	お土産	H30. 7. 26	2, 500	155, 565	444, 435	本町地区
46	禅燈寺住職（鶴岡市物産協同組合への講話）への謝礼	謝礼	H30. 7. 26	2, 970	158, 535	441, 465	本町地区
47	平成30年度南渡島地区乳牛共進会	ご祝儀	H30. 7. 26	2, 560	161, 095	438, 905	本町地区
48	鶴岡市物産協同組合（研修）	ご祝儀	H30. 7. 26	4, 029	165, 124	434, 876	本町地区
49	多田 賢淳 様 供花	供花	H30. 7. 26	15, 000	180, 124	419, 876	本町地区
50	青森県今別町荒馬祭での新幹線木古内駅PR（今別町）	お土産	H30. 8. 4	2, 500	182, 624	417, 376	本町地区
51	佐女川神社例大祭	御神前	H30. 8. 15	2, 560	185, 184	414, 816	本町地区
52	お祭り みこしご祝儀	ご祝儀	H30. 8. 16	5, 000	190, 184	409, 816	
53	西野神社例大祭	御神前	H30. 8. 17	2, 560	192, 744	407, 256	札苅地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
54	古泉神社例大祭	御神前	H30. 8. 18	2,560	195,304	404,696	泉沢地区
55	塩釜神社例大祭	御神前	H30. 8. 19	2,560	197,864	402,136	泉沢地区
56	古泉神社創建350周年記念祝賀会	ご祝儀	H30. 8. 19	2,560	200,424	399,576	泉沢地区
57	ささだ浩ビールパーティ	ご祝儀	H30. 8. 25	2,560	202,984	397,016	札苧地区
58	南渡島地区酪農畜産振興会及び関係機関合同親睦会	ご祝儀	H30. 9. 1	2,560	205,544	394,456	本町地区
59	中野神社例大祭	御神前	H30. 9. 7	2,560	208,104	391,896	本町地区
60	大川神社例大祭	御神前	H30. 9. 9	2,560	210,664	389,336	本町地区
61	瓜谷神社例大祭	御神前	H30. 9. 12	2,560	213,224	386,776	本町地区
62	建川神社例大祭	御神前	H30. 9. 13	2,560	215,784	384,216	本町地区
63	鶴岡神社例大祭	御神前	H30. 9. 15	2,560	218,344	381,656	本町地区
64	新道町内会馬頭観音祭典及び敬老会	御神前	H30. 9. 16	2,560	220,904	379,096	本町地区
65	釜谷婦人会主催「敬老会」	ご祝儀	H30. 9. 17	2,560	223,464	376,536	泉沢地区
66	前鹿部町長 川村 茂 様 供花	供花	H30. 9. 26	14,040	237,504	362,496	本町地区
67	前鹿部町長 川村 茂 様 香料	香料	H30. 9. 26	10,000	247,504	352,496	
68	北海道猟友会木古内支部総会	ご祝儀	H30. 9. 26	2,560	250,064	349,936	本町地区
69	MOA美術館木古内・知内児童作品展協賛金	協賛金	H30. 10. 2	5,000	255,064	344,936	
70	宮城県白石市鬼小十郎まつりプロモーション	お土産	H30. 10. 4	5,000	260,064	339,936	本町地区
71	渡島管内交通安全指導員連絡協議会研修会	ご祝儀	H30. 10. 4	2,560	262,624	337,376	本町地区
72	さっぽろ木古内会総会懇親会	ご祝儀	H30. 10. 6	2,560	265,184	334,816	札苧地区
73	江戸川区民まつり	ご祝儀	H30. 10. 7	4,528	269,712	330,288	本町地区
74	江戸川区民まつり	お土産	H30. 10. 7	8,260	277,972	322,028	本町地区
75	鶴岡市主催懇親会	ご祝儀	H30. 10. 11	3,078	281,050	318,950	本町地区
76	木古内を訪ねる会主催懇親会	ご祝儀	H30. 10. 12	3,078	284,128	315,872	本町地区
77	つるおか大産業まつり（市長・総務課・農政課・木古内を訪ねる会）	お土産	H30. 10. 13	11,447	295,575	304,425	本町地区
78	つるおか大産業まつり	ご祝儀	H30. 10. 13	6,015	301,590	298,410	本町地区
79	渡島管内議員研修会終了後の懇談会	ご祝儀	H30. 10. 16	2,560	304,150	295,850	本町地区
80	渡島町村会定例総会	ご祝儀	H30. 10. 18	2,560	306,710	293,290	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
81	町長と町内会長のふれあいトーク	ご祝儀	H30. 10. 19	2,560	309,270	290,730	札苺地区
82	東京木古内会総会・懇親会	ご祝儀	H30. 10. 20	10,000	319,270	280,730	
83	森町長 梶谷 恵造様御尊父 供花	供花	H30. 10. 22	12,960	332,230	267,770	本町地区
84	森町長 梶谷 恵造様御尊父 香料	香料	H30. 10. 22	10,000	342,230	257,770	
85	鶴岡市・木古内を訪ねる会との懇親会	ご祝儀	H30. 11. 3	8,492	350,722	249,278	本町地区
86	函館軟式野球連盟恒例の納会	ご祝儀	H30. 11. 3	3,600	354,322	245,678	本町地区
87	札苺町内会「お楽しみ会」	ご祝儀	H30. 11. 5	2,560	356,882	243,118	札苺地区
88	法人会西部4支部合同研修会（懇親会）	ご祝儀	H30. 11. 9	2,560	359,442	240,558	泉沢地区
89	自衛隊函館地方協力本部第十回「味覚まつり」	ご祝儀	H30. 11. 10	2,560	362,002	237,998	札苺地区
90	木古内町文化団体協議会創立50周年記念式典・祝賀会	ご祝儀	H30. 11. 11	2,560	364,562	235,438	札苺地区
91	函館短期大学付設調理製菓専門学校創立五十周年記念式典祝賀会	ご祝儀	H30. 11. 14	2,560	367,122	232,878	本町地区
92	江戸川区下小岩第二小学校へのお礼	謝礼	H30. 11. 15	10,030	377,152	222,848	本町地区
93	西野台地桜の杜づくり植樹祭	ご祝儀	H30. 11. 18	2,560	379,712	220,288	札苺地区
94	知内町ニラ生産組合平成30年度出荷反省会	ご祝儀	H30. 12. 7	2,560	382,272	217,728	本町地区
95	陸上自衛隊函館駐屯地年忘れ行事	ご祝儀	H30. 12. 22	2,560	384,832	215,168	札苺地区
96	木古内消防団新年懇親会（4ヶ所）	ご祝儀	H31. 1. 4	10,240	395,072	204,928	札苺地区
97	中野町内会・納税組合・女性部合同新年会	ご祝儀	H31. 1. 6	2,560	397,632	202,368	本町地区
98	北海道議会議員 笹田 浩様御尊父 香料	香料	H31. 1. 8	10,000	407,632	192,368	
99	瓜谷町内会新年会	ご祝儀	H31. 1. 8	2,560	410,192	189,808	本町地区
100	交通安全祈願祭	ご祝儀	H31. 1. 11	2,560	412,752	187,248	本町地区
101	商工会青年部新年会	ご祝儀	H31. 1. 12	2,560	415,312	184,688	本町地区
102	佐女川神社みそぎ祭典	御神前	H31. 1. 13	2,560	417,872	182,128	本町地区
103	平成30年度知内町4Hクラブ通常総会	ご祝儀	H31. 1. 17	2,560	420,432	179,568	本町地区
104	木古内町建築協会新年交礼会	ご祝儀	H31. 1. 19	2,560	422,992	177,008	札苺地区
105	下町町内会平成31年度定期総会	ご祝儀	H31. 1. 20	2,560	425,552	174,448	本町地区
106	平成30年度知内町ニラ生産組合総会	ご祝儀	H31. 1. 21	2,560	428,112	171,888	泉沢地区
107	文化団体協議会新春の集い	ご祝儀	H31. 1. 22	2,560	430,672	169,328	札苺地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
108	産業経済功労者紺井正夫氏葬儀 供花	供花	H31. 1. 22	10, 800	441, 472	158, 528	本町地区
109	木古内町代表監査委員 森井 俊郎 様 香料	香料	H31. 1. 22	10, 000	451, 472	148, 528	
110	自治労木古内町労働組合連合会団結旗開き	ご祝儀	H31. 1. 23	2, 560	454, 032	145, 968	札苺地区
111	平成30年度知内町ほうれん草生産組合総会	ご祝儀	H31. 1. 23	2, 560	456, 592	143, 408	泉沢地区
112	知内町トマト生産組合第38回通常総会	ご祝儀	H31. 1. 24	2, 560	459, 152	140, 848	本町地区
113	JA新はこだて知内地区青年部第52回通常総会	ご祝儀	H31. 1. 25	2, 560	461, 712	138, 288	本町地区
114	平成30年度木古内商工会新年会	ご祝儀	H31. 1. 25	2, 560	464, 272	135, 728	本町地区
115	函館山形県人会新年懇親会	ご祝儀	H31. 1. 26	4, 039	468, 311	131, 689	本町地区
116	元福島町長 藪内 裕様 香料	香料	H31. 1. 26	10, 000	478, 311	121, 689	
117	港町町内会平成31年度定期総会並びに新年交流会	ご祝儀	H31. 1. 27	2, 560	480, 871	119, 129	本町地区
118	木古内地区連合会団結旗開き	ご祝儀	H31. 1. 31	2, 560	483, 431	116, 569	札苺地区
119	知内町長選挙当選祝	当選祝	H31. 2. 3	3, 500	486, 931	113, 069	本町地区
120	函館らいらっく会新年会	ご祝儀	H31. 2. 4	2, 560	489, 491	110, 509	本町地区
121	函館短期大学付設調理製菓専門学校函館賞味会	ご祝儀	H31. 2. 9	2, 560	492, 051	107, 949	本町地区
122	ささだ浩新春の集い	ご祝儀	H31. 2. 9	2, 560	494, 611	105, 389	本町地区
123	北海道議会議員 富原亮 新春の集い	ご祝儀	H31. 2. 12	2, 560	497, 171	102, 829	本町地区
124	東京都江戸川区表敬訪問	お土産	H31. 2. 13	3, 578	500, 749	99, 251	本町地区
125	渡島西部四町議会議員連絡協議会定期総会・懇親会	ご祝儀	H31. 2. 15	10, 080	510, 829	89, 171	本町地区
126	平成31年うみしん木古内会新年懇親会	ご祝儀	H31. 2. 17	2, 560	513, 389	86, 611	泉沢地区
127	JA新はこだて木古内支店女性部通常総会	ご祝儀	H31. 2. 18	2, 400	515, 789	84, 211	本町地区
128	平成31年法人会木古内支部新年会	ご祝儀	H31. 2. 22	2, 560	518, 349	81, 651	本町地区
129	木古内町農民連盟定期総会	ご祝儀	H31. 2. 25	2, 560	520, 909	79, 091	本町地区
130	直売所きこりろ第6回通常総会	ご祝儀	H31. 2. 26	2, 880	523, 789	76, 211	札苺地区
131	木古内町野菜振興会平成30年度第35回通常総会	ご祝儀	H31. 2. 28	2, 560	526, 349	73, 651	札苺地区
132	第7回南渡島地区酪農畜産振興会通常総会	ご祝儀	H31. 3. 1	2, 560	528, 909	71, 091	札苺地区
133	木古内町水稻研究会通常総会・木古内町無人ヘリコプター防除協議会通常総会	ご祝儀	H31. 3. 8	2, 560	531, 469	68, 531	本町地区
134	新道町内会ひな祭り	ご祝儀	H31. 3. 10	2, 560	534, 029	65, 971	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
135	学校管理職送別会	ご祝儀	H31.3.20	2,560	536,589	63,411	本町地区
136	南渡島地区酪農畜産振興会獣魂祭	御神前	H31.3.25	2,560	539,149	60,851	札苅地区
137	ホテルクラッセインきこない竣工式	ご祝儀	H31.3.28	3,800	542,949	57,051	札苅地区
138	北海道議会議員選挙当選祝	当選祝	H31.3.29	7,436	550,385	49,615	札苅地区
139	退職者花束	お祝い	H31.3.29	6,000	556,385	43,615	札苅地区